
 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  1 

 

 

 

Poslední aktualizace 27. prosince 2022 

Účel a rozsah platnosti 

Společnost Ingram Micro je distributor a prodejce IT produktů a služeb pro jiné společnosti a právnické 

osoby se sídlem ve Spojených státech, avšak s dceřinými společnostmi po celém světě (jejichž seznam je 

k dispozici na vyžádání). Společnost Ingram Micro dodává našim firemním zákazníkům globální 

technologie a služby dodavatelského řetězce na podporu agregace cloudu, řešení kybernetické 

bezpečnosti, správy datových center, logistiky, distribuce technologií, životního cyklu mobilních zařízení a 

školení. Další informace o společnosti Ingram Micro naleznete v části „O nás“ na našich webových 

stránkách. 

Ingram Micro poskytuje podnikovým zákazníkům možnost nakupovat nebo přistupovat k různým 

nabídkám produktů a služeb poskytovaných společností Ingram Micro a různými poskytovateli třetích 

stran (dále jen „nabídky“), a to jak přímo od společnosti Ingram Micro, tak prostřednictvím prodejců 

a distributorů. KAŽDÁ NABÍDKA MŮŽE PODLÉHAT ZÁSADÁM OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPECIFICKÝCH 

PRO DANOU NABÍDKU, KTERÉ MOHOU NAHRAZOVAT NEBO DOPLŇOVAT PODMÍNKY TOHOTO 

PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ. SPOLEČNOST INGRAM MICRO VÁS VYBÍZÍ, ABYSTE SI 

PŘEČTĚLI ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ JAKÉKOLI NABÍDKY PŘED PŘÍSTUPEM NEBO VYUŽITÍM 

TÉTO NABÍDKY. 

Toto prohlášení o ochraně osobních údajů popisuje, jak shromažďujeme, používáme, uchováváme 

a sdílíme vaše osobní údaje, a to jak off-line, tak online, a vaše práva a volby v souvislosti s vašimi osobními 

údaji. Pokud jste zaměstnanec, dodavatel nebo uchazeč o zaměstnání, vaše osobní údaje shromážděné v 

těchto kontextech budou podléhat samostatnému oznámení o ochraně osobních údajů, které vám 

poskytneme tam, kde to bude vhodné. Toto prohlášení o ochraně osobních údajů se nevztahuje na žádné 

osobní údaje, ke kterým přistupujeme nebo je obdržíme, když jednáme jako zpracovatel údajů jménem 

našich firemních zákazníků. 

Přestože vám doporučujeme, abyste si toto prohlášení o ochraně osobních údajů přečetli celé, následující 

shrnutí obsahuje nejdůležitější body: 

Prohlášení o ochraně osobních údajů a oznámení 
společnosti Ingram Micro při jejich shromažďování 

https://www.ingrammicro.com/en-us/company/overview


 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  2 

• S každou nabídkou se mohou pojit vlastní specifické zásady ochrany osobních údajů. Před 

přístupem nebo využitím jakékoli nabídky byste si měli pečlivě přečíst její zásady ochrany osobních 

údajů. 

• Můžeme shromažďovat jak osobní údaje, tak další informace o vás prostřednictvím různých 

zdrojů, včetně osobních údajů, které jsme shromáždili přímo od vás a z vašich zařízení, ať už online 

nebo off-line. Můžeme je také kombinovat s informacemi, které o vás obdržíme z jiných zdrojů, 

jako jsou dceřiné společnosti, veřejně dostupné informační zdroje (včetně informací z vašich 

veřejně dostupných profilů na sociálních sítích) a další třetí strany. 

• Vaše osobní údaje nebudeme používat ani sdílet jinak, než jak je popsáno v tomto prohlášení 

o ochraně osobních údajů. 

• Pokud nám neposkytnete přesné a aktuální osobní údaje, může to narušit naši schopnost s vámi 

obchodovat, například poskytovat nabídky nebo zpracovávat vaše transakce. 

• Tam, kde je to vhodné, respektujeme vaše pokyny k odhlášení pro určitá použití vašich osobních 

údajů podle tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů, například když se odhlásíte z přijímání 

marketingových e-mailových sdělení od nás nebo nás požádáte o vymazání svých osobních údajů. 

• Používáme technické a organizační kontroly určené k zabezpečení a ochraně vašich osobních 

údajů, ale nemůžeme zajistit ani zaručit, že vaše osobní údaje budou zcela zabezpečeny proti 

zneužitím hackery nebo k jiným nekalým či kriminálním aktivitám. 

1. Obecné zásady zpracování osobních údajů 

Osobní údaje budou shromažďovány, ukládány, zpracovávány a přenášeny v souladu se zavedenými 

zásadami společnosti Ingram Micro a platnými federálními, státními, místními a mezinárodními zákony, 

pravidly a předpisy. 

Zásady společnosti Ingram Micro týkající se zpracování osobních údajů jsou následující: (1) Osobní údaje 

budou zpracovávány poctivě a zákonně, (2) osobní údaje budou shromažďovány pro konkrétní, explicitní 

a legitimní účely a nebudou dále zpracovávány pro neslučitelné účely, (3) osobní údaje shromážděné 

společností Ingram Micro budou přiměřené, relevantní , a nikoli nadměrně ve vztahu k účelům, pro které 

jsou shromažďovány, (4) osobní údaje shromážděné společností Ingram Micro budou přesné a v případě 

potřeby aktualizovány podle našich nejlepších schopností, (5) osobní údaje budou chráněny před 

neoprávněným přístupem a zpracováním vhodnými technickými a organizačními bezpečnostními 

opatřeními a kontrolami; a (6) osobní údaje shromážděné společností Ingram Micro budou uchovávány 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  3 

jako identifikovatelné údaje po dobu ne delší, než je nezbytné pro účely, pro které byly osobní údaje 

shromážděny. 

Pokud se společnost Ingram Micro zapojí do zpracování osobních údajů pro jiné účely, než jsou ty, které 

jsou uvedeny v tomto prohlášení o ochraně osobních údajů, společnost Ingram Micro poskytne oznámení 

o těchto změnách, o účelech, pro které budou osobní údaje použity, a o příjemcích osobních údajů. 

2. Shromažďování osobních údajů 

Společnost Ingram Micro může shromažďovat osobní údaje o vás z různých zdrojů, což zahrnuje přímo od 

vás, od jiných uživatelů, od prodejců a distributorů, od našich prodejců, od našich poskytovatelů služeb, 

od poskytovatelů informací třetích stran, od našich zákazníků, od našich dceřiných společností 

a prostřednictvím provozování webových stránek. 

„Osobní údaje“ shromážděné společností Ingram Micro nebo jejím jménem zahrnují v závislosti na povaze 

vašich interakcí s námi: 

• „Identifikační údaje“, jako je jméno, příjmení, uživatelské jméno nebo podobný identifikátor, titul, 

název společnosti a státem vydané identifikační číslo. 

• „Kontaktní údaje“, jako je fakturační adresa, dodací adresa, e-mailová adresa a telefonní čísla. 

• „Finanční údaje“, jako je číslo bankovního účtu, údaje o platební kartě a úvěrová historie. 

• „Transakční údaje“, jako jsou podrobnosti o platbách odeslaných vám nebo přijatých od vás, 

a další podrobnosti o produktech a službách, které jste od nás zakoupili. 

• „Technické údaje“, jako je adresa internetového protokolu (IP), vaše přihlašovací údaje, typ 

a verze prohlížeče, nastavení a umístění časového pásma, typy a verze zásuvných modulů 

prohlížeče, operační systém a platforma a další technologie na zařízeních, ke kterým přistupujete 

naše webové stránky. 

• „Profilová data“, jako je vaše uživatelské jméno a heslo pro přístup na web, číslo účtu, vámi 

provedené nákupy nebo objednávky, vaše zájmy, preference, zpětná vazba a odpovědi na 

průzkum. 

• „Údaje o používání“, jako jsou informace o tom, jak používáte naše webové stránky, produkty 

a služby, stejně jako informace o tom, co zadáváte do diskusí na internetu a formulářových polí 

na našich webových stránkách, a také o stisknutých klávesách a pohybech myši na našich 

webových stránkách. 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  4 

• „Preferenční údaje“, jako jsou vaše preference pro zasílání marketingových zpráv od nás a třetích 

stran a preference pro komunikaci. 

• „Profesionální údaje“, jako je příslušnost k vaší společnosti, pracovní pozice, umístění kanceláře a 

profesionální kontaktní informace, pokud s námi komunikujete jménem firemního zákazníka nebo 

dodavatele. 

• „Citlivé osobní údaje“, jako je identifikační číslo vydané státem, uživatelské jméno a heslo pro 

přístup k účtu Ingram Micro, informace o bankovním účtu, údaje o platební kartě. Tyto informace 

mohou podléhat další ochraně a právům na ochranu osobních údajů, jak je popsáno níže. 

• Další informace, které čas od času shromažďujeme s vaším souhlasem. 

Společnost Ingram Micro shromažďuje osobní údaje následujícím způsobem a z následujících kategorií 

zdrojů: 

• Informace, které poskytujete dobrovolně. Osobní údaje můžeme shromažďovat přímo od vás, 

když nám je dobrovolně poskytnete. Například, když s námi komunikujete po telefonu nebo 

prostřednictvím webových stránek prostřednictvím e-mailu, online chatu, webového formuláře 

nebo online registrace účtu, abyste získali přístup k nabídkám, zaregistrovali se na akci nebo 

školení, navštívili nás na akci nebo v obchodním veletrhu, přihlásili se k odběru marketingových, 

propagačních nebo informačních e-mailů nebo komunikace, zakoupili nabídku, položili nám 

otázky, zkusili vyřešit problémy související s webovými stránkami nebo nabídkami nebo odeslali 

zpětnou vazbu a komentáře. Osobní údaje, o jejichž poskytnutí jste požádáni, a důvody, proč jste 

o jejich poskytnutí požádáni, vám budou sděleny v okamžiku, kdy vás požádáme o poskytnutí 

osobních údajů. 

• Informace, které shromažďujeme automaticky. Když navštívíte naše webové stránky nebo 

interagujete s našimi online reklamami, obsahem nebo e-maily, které vám zasíláme, automaticky 

shromažďujeme určité informace z vašeho zařízení. Konkrétně mohou informace, které 

shromažďujeme automaticky, zahrnovat informace, jako je vaše IP adresa, typ zařízení, jedinečná 

identifikační čísla zařízení, typ prohlížeče, vaše adresa MAC (Media Access Control), širší 

geografická poloha (např. poloha na úrovni země nebo města) a další technické informace. 

Můžeme rovněž shromažďovat informace o tom, jak vaše zařízení interagovalo s našimi webovými 

stránkami, včetně navštívených stránek a kliknutí na odkazy, zda klikáte na naše reklamy nebo jiný 

digitální obsah a zda otevíráte a čtete naše e-maily. Shromažďování těchto informací nám 

umožňuje lépe porozumět návštěvníkům, kteří přicházejí na naše webové stránky, odkud 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  5 

pocházejí a jaký obsah na našich webových stránkách, reklamy a e-maily je zajímají. Tyto 

informace používáme pro naše interní analytické účely a pro zlepšení kvality a relevance našich 

webových stránek, digitálního obsahu a e-mailů pro naše návštěvníky. Některé z těchto informací 

mohou být shromažďovány pomocí souborů cookie a podobnými technologiemi sledování, jak je 

vysvětleno dále v části „Soubory cookie a další informace o používání webových stránek“ níže. My 

nebo naši prodejci jednající naším jménem rovněž shromažďujeme informace pomocí 

„technologie přehrávání relace“, která například automaticky zaznamenává vaše stisknuté 

klávesy, pohyby myši, text zadaný do formulářů a text zadaný do diskusních polí na našich 

webových stránkách. 

• Od ostatních uživatelů. Osobní údaje o vás můžeme získat od ostatních uživatelů webových 

stránek, kteří nám poskytnou informace. Můžeme například obdržet informace o tom, že s vámi 

nebo s námi komunikují prostřednictvím webových stránek. 

• Od prodejců a distributorů. Osobní údaje o vás můžeme získat od prodejců a distributorů, kteří 

nakupují naše nabídky a takové nabídky vám dále poskytují. 

• Od našich prodejců. Osobní údaje o vás můžeme získat od prodejců třetích stran, kteří našim 

prostřednictvím zpřístupňují nabídky. 

• Od našich poskytovatelů služeb. Osobní údaje o vás můžeme získat od poskytovatelů služeb, kteří 

nám pomáhají provozovat podnikání. Například poskytovatelé služeb, kteří hostují nebo spravují 

naše webové stránky nebo našim jménem zasílají propagační e-maily, nám mohou poskytnout 

osobní údaje. Poskytovatelé zpracování plateb mohou shromažďovat vaše platební údaje. Osobní 

údaje o vás nám mohou poskytnout rovněž naše marketingové agentury, prodejci reklamních 

technologií, poskytovatelé analytických služeb a další poskytovatelé služeb. 

• Od zákazníků. Osobní údaje o vás můžeme získat od zákazníků třetích stran, kteří s námi uzavřeli 

smlouvu o poskytování služeb. Můžeme například poskytovat plnění služeb jménem jiných 

společností, kde pro vás vybereme, zabalíme a fyzicky vám zašleme. V takovém scénáři obdržíme 

vaše jméno, poštovní adresu a informace o objednávce a vaše osobní údaje budeme zpracovávat 

pouze za účelem zprostředkování služeb jménem zákazníka. 

• Od poskytovatelů dat. Společnost Ingram Micro může rovněž získat nebo licencovat osobní údaje 

od třetích stran, které o vás uchovávají informace a které mají právo nám tyto osobní údaje 

poskytnout. Pokud se například zaregistrujete na webové stránky pomocí služby třetí strany nebo 

prostřednictvím webové stránky či služby třetí strany, informace, které této třetí straně 

poskytnete, nám budou poskytnuty za účelem vytvoření vašeho účtu na webových stránkách. 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  6 

Můžeme rovněž uzavřít smlouvu se společnostmi, které se zabývají poskytováním informací 

společnostem našeho typu, za účelem ověření určitých informací o vás nebo získání informací. 

• Z veřejně dostupných zdrojů. Osobní údaje můžeme rovněž získat z veřejně dostupných zdrojů, 

jako jsou otevřené státní databáze nebo jiná data ve veřejné doméně. 

• Od přidružených společností a dceřiných společností. Osobní údaje můžeme získat od našich 

přidružených společností a dceřiných společností. 

3. Soubory cookie a další informace o používání webových stránek 

Webové stránky, náš digitální obsah a naše e-maily mohou rovněž monitorovat a shromažďovat informace 

o tom, jak k nim automaticky přistupujete, jak je používáte a jak s nimi komunikujete prostřednictvím 

„cookies“, „webové majáky“ a dalších technologií automatického sledování. 

„Cookie“ je malý textový soubor, který je uložen v zařízení uživatele. Soubory cookies nám umožňují 

shromažďovat informace, například o typu prohlížeče, době strávené na Webových stránkách, 

navštívených stránkách a jazykových preferencích. My a naši poskytovatelé služeb používáme tyto 

informace pro bezpečnostní účely, k usnadnění navigace, efektivnějšímu zobrazení informací 

a k personalizaci Vašeho používání Webových stránek. 

Obecně lze soubory cookie používané na webových stránkách rozdělit do následujících kategorií: 

• Nezbytně nutné cookies. Jedná se o soubory cookie, které jsou nezbytné pro fungování našich 

webových stránek. Zahrnují například soubory cookie, které vám umožňují přihlásit se do 

zabezpečených oblastí našich webových stránek nebo používat nákupní košík. 

• Analytické/výkonové soubory cookie. Tyto soubory cookie se používají k analýze toho, jak jsou 

webové stránky používány, a ke sledování jejich funkce, což nám umožňuje zlepšovat používání 

webových stránek z vaší strany. Tyto soubory cookie nám pomáhají přizpůsobovat obsah 

webových stránek v závislosti na tom, co uživatelé považují za nejzajímavější, a identifikovat 

případné technické problémy s webovými stránkami. Tyto údaje můžeme rovněž použít 

k sestavování zpráv, které nám pomohou analyzovat používání webových stránek, nejčastější 

problémy a možnosti dalšího zlepšení. 

• Funkční/sledovací soubory cookie. Tyto soubory cookie nám umožňují rozpoznávat opakované 

návštěvníky našich webových stránek. Porovnáním anonymního, náhodně generovaného 

identifikátoru sledovací soubor cookie sleduje, odkud uživatel našich webových stránek přišel, 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  7 

jaký vyhledávač použil, na jaký odkaz klikl, jaké klíčové slovo použil a z jakého místa na světě 

webové stránky navštívil. Sledování těchto údajů nám umožňuje vylepšovat naše webové stránky. 

• Cílené soubory cookie. Tyto soubory cookie zaznamenávají vaši návštěvu na našich webových 

stránkách, navštívené stránky a použité odkazy. Tyto informace používáme k tomu, aby naše 

webové stránky a reklama na nich zobrazovaná více odpovídala vašim zájmům. Za tímto účelem 

můžeme tyto informace rovněž sdílet s třetími stranami. 

Výše uvedené soubory cookie mohou být soubory cookie relace nebo trvalé soubory cookie: 

• Soubory cookie relace. Tyto soubory cookie se používají „v relaci“ při každé návštěvě a jsou 

odstraněny, když opustíte webové stránky nebo krátce poté: nejsou ve vašem zařízení trvale 

uloženy, neobsahují žádné osobní údaje a pomáhají minimalizovat potřebu přenosu osobních 

údajů přes internet. Tyto soubory cookie mohou být smazány, nebo můžete odmítnout jejich 

použití, což však omezí funkci a vaše zkušenosti s používáním webových stránek. Tyto soubory 

cookie rovněž obsahují časová razítka, která zaznamenávají, kdy jste na webové stránky vstoupili 

a kdy jste je opustili. 

• Trvalé soubory cookie. Tento typ souboru cookie je uložen ve vašem zařízení na pevně stanovenou 

dobu (někdy na několik hodin, někdy na rok nebo déle) a po zavření prohlížeče se nesmaže. Trvalé 

soubory cookie se používají tam, kde je zapotřebí si pamatovat, kdo jste, pro více než jednu relaci 

prohlížení. Tento typ souboru cookie lze například použít k uložení jazykových preferencí, které 

tak mohou být použity při další návštěvě webových stránek. 

Chcete-li se dozvědět, jak změnit nastavení souborů cookie, přečtěte si část „Vaše práva na ochranu 

osobních údajů“ níže. 

„Webový maják“ (rovněž známý jako čistý pixel nebo pixelová značka) zahrnuje elektronický obrázek 

vložený do rozhraní webové stránky, který nám umožňuje rozpoznat, kdy navštívíte danou oblast webové 

stránky. Tyto prvky být rovněž použity ve spojení s některými webovými stránkami a e-mailovými zprávami 

ve formátu HTML, mimo jiné ke sledování akcí uživatelů webových stránek a příjemců e-mailů, měření 

úspěšnosti našich marketingových kampaní a sestavování statistik o používání webových stránek a míry 

odezvy na e-mail. 

Naše webová stránka vám rovněž umožňuje záměrně komunikovat s jednou nebo více třetími stranami, 

když se rozhodnete potvrdit kliknutím na jejich „widgety“ na naší webové stránce (obvykle znázorněné 

logem platformy třetí strany ve spodním nebo horním rohu webové stránky). Pokud kliknete na widget 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  8 

společnosti a aktivujete jej, bude tato společnost automaticky shromažďovat informace o vašich aktivitách 

na webových stránkách. 

4. Použití osobních údajů 

Společnost Ingram Micro používá osobní údaje, které shromažďujeme, k provozování našeho podnikání a 

poskytování nabídek, což zahrnuje používání těchto údajů ke zlepšování našich nabídek a personalizaci 

používání. Údaje můžeme rovněž použít ke komunikaci s vámi, například ke sdělování informací o vašem 

účtu a informací o produktech. 

V závislosti na povaze vašich interakcí s námi může společnost Ingram Micro používat vaše osobní údaje, 

včetně citlivých osobních údajů, pro různé účely (dále jen „účely“), včetně: 

• Registrace jako nový zákazník; 

• Poskytování, udržování a vylepšování webových stránky a našich nabídek, včetně provozování 

určitých prvků a funkcí webových stránek; 

• Pochopení preferencí uživatelů, a tedy zlepšování uživatelské zkušenosti se společností Ingram 

Micro a jejich dceřinými společnostmi, dodavateli a obchodními partnery; 

• Zkoumat a analyzovat efektivitu webových stránek a marketingového, reklamního a prodejního 

úsilí společnosti Ingram Micro, jejích dceřiných společností, dodavatelů a obchodních partnerů, a 

to i pomocí automatizovaných systémů, které analyzují data pomocí strojového učení a dalších 

analytických technik; 

• Vymáhání pohledávek společnosti Ingram Micro vůči zákazníkům; 

• Zpracování objednávek, dodávek a plateb provedené prostřednictvím webových stránek; 

• Vývoj dalších nabídek; 

• Splnění zákonné povinnosti nebo reakce na zákonné žádosti veřejných orgánů (včetně požadavků 

na ochranu národní bezpečnost nebo vymáhání práva); 

• Řízení našich každodenních obchodních potřeb; 

• Vynucování dodržování našich obchodních podmínek a platných zákonů; 

• Podání žaloby nebo obhajoba u soudu, v arbitráži nebo podobném soudním řízení; 

• Zajištění ochrany a bezpečnosti, jako je ochrana webových stránek a naší společnosti před 

kybernetickými hrozbami, ochrana našich práv a práv našich zákazníků a odhalování, vyšetřování 

a předcházení podvodům nebo jiným nezákonným činnostem; 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  9 

• Komunikace přímo s vámi zasíláním newsletterů, průzkumů, akcí a speciálních nabídek nebo 

informací o nových produktech a službách průběžně v souladu s vašimi marketingovými 

preferencemi. Z odběru našich marketingových sdělení se můžete kdykoli odhlásit kliknutím na 

„Odhlásit“ ve spodní části e-mailu nebo nás kontaktovat pomocí níže uvedených údajů „Dotazy 

a kontaktní údaje“; 

• Komunikace přímo s vámi po telefonu v reakci na dotazy nebo komentáře zákaznických služeb 

prostřednictvím webových stránek, sociálních médií nebo jinak, řešit problémy týkající se vašeho 

účtu nebo webových stránek a poskytovat zákaznickou podporu; 

• Doručování reklamy, včetně pomoci inzerentům a vydavatelům zobrazovat a spravovat reklamy 

na webových stránkách nebo na webových stránkách třetích stran a přizpůsobovat reklamy na 

základě vašich zájmů a historie procházení. Další informace týkající se takové reklamy a vašich 

souvisejících ovládacích prvků naleznete v části Soubory cookie a další informace o používání 

webových stránek; 

• Monitorování a zaznamenávání vaše telefonického hovoru, e-mailů a textových zpráv, zpráv na 

sociálních sítích, pole chatu a další komunikace (jak to povolují místní zákony) v souvislosti s našim 

jednáním s vámi; 

• Ověření vaši identity před reakcí na vaše požadavky týkající se vašich osobních údajů; 

• Dodržování našich smluvních nebo zákonných povinnosti sdílet údaje se společnostmi 

poskytujícími úvěrové reference, společnostmi zajišťujícími prevenci podvodů a orgány činnými v 

trestním řízení;  

• Vytváření souhrnných statistik o provozu a používání našich webových stránek a pro lepší 

pochopení preferencí návštěvníků našich webových stránek; a 

• Další účely: K realizaci dalších legitimních obchodních účelů, a rovněž dalších zákonných účelů, 

o kterých vás budeme informovat. 

Osobní údaje, které o vás shromažďujeme, můžeme kombinovat a vylepšovat na základě dalších 

informací, které dostáváme od třetích stran. 

Osobní údaje, které o vás shromažďujeme prostřednictvím webových stránek, můžeme rovněž použít 

k vytváření anonymizovaných agregovaných údajů. V takovém případě zajistíme, že anonymizované 

agregované údaje již nebudou osobně identifikovatelné, a tedy je nebude možné později použít k vaší 

identifikaci. Zahrnuje to například ukládání anonymizovaných agregovaných údajů odděleně od jakýchkoli 

osobních údajů. 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  10 

Změna účelu. Vaše osobní údaje budeme používat pouze pro účely, pro které jsme je shromáždili, pokud 

se důvodně nedomníváme, že je potřebujeme použít z jiného důvodu a tento důvod je slučitelný 

s původním účelem. Pokud chcete vysvětlit, jak je zpracování pro nový účel slučitelné s původním účelem, 

kontaktujte nás. 

Pokud budeme potřebovat použít vaše osobní údaje k nesouvisejícímu účelu, upozorníme vás na to 

a vysvětlíme vám právní základ, který nám to umožňuje. 

Vezměte prosím na vědomí, že můžeme zpracovávat vaše osobní údaje bez vašeho vědomí nebo souhlasu 

v souladu s výše uvedenými pravidly, pokud je to vyžadováno nebo povoleno zákonem. 

Kontroly úvěrových referencí, prevence podvodů a zakázané smluvní strany. Osobní údaje, které jsme od 

vás shromáždili při zakládání účtu, mohou být sdíleny se společnostmi poskytujícími úvěrové reference, 

společnostmi zajišťujícími prevenci podvodů a společnostmi vedoucími seznamy zakázaných stran, které 

je používají k zabránění podvodům a praní špinavých peněz a k ověření vaší identity. 

Můžeme přistupovat k informacím společností poskytujících úvěrové reference a společností vedoucích 

seznamy zakázaných stran a používat tyto informace při zřizování vašeho účtu a pravidelně s cílem: 

• spravovat a rozhodovat o vašem účtu, včetně posouzení vaší bonity; 

• předcházet trestné činnosti, podvodům a praní špinavých peněz; 

• kontrolovat vaši totožnost a ověřovat správnost údajů, které nám poskytujete; a 

• sledovat dlužníky a vymáhat dluhy. 

Rozhodnutí o žádostech mohou být přijímána výhradně na základě automatických kontrol informací od 

společností pro úvěrové reference a interních záznamů. 

I nadále budeme se společnostmi pro úvěrové reference sdílet informace o tom, jak spravujete svůj účet, 

včetně případného neplacení, dokud s námi budete v obchodním vztahu. Tyto informace budou 

zpřístupněny dalším organizacím, které o vás mohou rozhodovat. 

Pokud jsou poskytnuty nepravdivé nebo nepřesné informace a/nebo je zjištěn podvod nebo podezření na 

něj, budou podrobnosti předány společnostem pro prevenci podvodů, orgánům činným v trestním řízení 

a dalším organizacím, které mohou k těmto informacím přistupovat a používat je. 

Pokud zjistíme, nebo společnost pro prevenci podvodů zjistí, že představujete riziko podvodu nebo praní 

špinavých peněz, můžeme vám odmítnout poskytovat služby. 

Záznamy o jakémkoli riziku podvodu nebo praní špinavých peněz budou uchovávány společnostmi pro 

prevenci podvodů a mohou vést k tomu, že vám jiné organizace odmítnou poskytovat služby nebo 

financování. Společnosti pro prevenci podvodů mohou uchovávat vaše informace po různou dobu. 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  11 

Když vaše údaje zpracovávají společnosti pro úvěrové reference, společnosti pro prevenci podvodů 

a společnosti vedoucí seznamy zakázaných osob, činí tak na základě toho, že mají oprávněný zájem na 

prevenci podvodů a praní špinavých peněz a na ověření identity, aby chránili své podnikání a dodržovali 

zákony, které se na ně vztahují. 

5. Sdílení informací 

Vaše osobní údaje sdílíme s vaším souhlasem nebo podle potřeby k dokončení jakékoli transakce nebo 

poskytnutí jakékoli nabídky, o kterou jste požádali nebo kterou jste schválili. Osobní údaje sdílíme rovněž 

s prodejci, dodavateli a distributory třetích stran, poskytovateli služeb třetích stran, dceřinými 

společnostmi a obchodními jednotkami, pokud to vyžaduje zákon nebo v reakci na soudní řízení, k ochraně 

našich zákazníků, udržování bezpečnosti našich nabídek a na ochranu práv nebo majetku společnosti 

Ingram Micro. 

V závislosti na povaze vašich interakcí s námi můžeme zpřístupnit vaše osobní údaje, včetně citlivých 

osobních údajů, následovně: 

Dodavatelům: Společnost Ingram Micro může sdílet osobní údaje o vás s dodavateli třetích stran, kteří 

našim prostřednictvím poskytují nabídky. Vaše osobní údaje můžeme například sdílet s dodavatelem třetí 

strany, pokud si zakoupíte nabídku nebo k ní přistoupíte prostřednictvím nás nebo prodejce či distributora 

společnosti Ingram Micro a tento prodejce vyžaduje k registraci nabídky ověření jejího nákupu. Vaše 

osobní údaje můžeme rovněž sdílet s dodavatelem třetí strany, pokud s námi tento prodejce společně 

financuje marketingovou aktivitu za účelem ověření vaší účasti na takové aktivitě. 

Prodejcům a distributorům. Společnost Ingram Micro může sdílet vaše osobní údaje s prodejci 

a distributory, kteří nakupují nabídky dostupné prostřednictvím webových stránek. Můžeme například 

sdílet vaše osobní údaje, pokud zakoupíte nabídku nebo k ní přistoupíte prostřednictvím prodejce nebo 

distributora a tento prodejce nebo distributor využil naše nástroje a služby pro prodejce. 

Poskytovatelům webových služeb. Společnost Ingram Micro může poskytnout vaše osobní údaje 

prodejcům, kteří poskytují služby, které nám pomáhají s provozováním našeho podnikání, provozováním 

webových stránek a dosahováním jejich účelu. Mezi tyto poskytovatele služeb patří například 

poskytovatelé zákaznických služeb, zpracování plateb, podpory e-mailů a zpráv, hostingu, správy, údržby 

a analýzy informací, plnění nebo dodání nabídky nebo dalších služeb, které zajišťujeme na externí bázi. 

Seznam poskytovatelů služeb třetích stran je k dispozici na vyžádání. 

Dceřiným společnostem a obchodním jednotkám. Společnost Ingram Micro může sdílet vaše osobní údaje 

se svými dceřinými společnostmi a dalšími obchodními jednotkami. Naše dceřiné společnosti a obchodní 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  12 

jednotky budou používat vaše sdílené osobní údaje způsobem, který je v souladu s tímto prohlášením o 

ochraně osobních údajů. 

Ostatním uživatelům. Společnost Ingram Micro může sdílet vaše osobní údaje s jinými uživateli, pokud se 

rozhodnete komunikovat s těmito uživateli (nebo požádáte, abychom s nimi komunikovali vaším jménem) 

prostřednictvím webových stránek. Může to zahrnovat usnadnění komunikace s ostatními uživateli nebo 

umožnění zveřejňování osobních údajů v sekcích webových stránek přístupných ostatním uživatelům. Měli 

byste si být vědomi toho, že jakékoli osobní údaje (nebo jiné informace), které poskytnete v těchto 

sekcích, mohou být čteny, shromažďovány a používány ostatními uživateli, kteří k nim mají přístup. 

Policejním a bezpečnostním orgánům. Společnost Ingram Micro může vaše osobní údaje sdílet 

s jakýmikoli příslušnými orgány činnými v trestním řízení, regulačními orgány, vládními agenturami, soudy, 

dalším státním orgány nebo jinými třetími stranami, pokud se domníváme, že je zveřejnění nezbytné (i) 

na základě platného zákona nebo nařízení, (ii) k výkonu, stanovení nebo obraně našich zákonných práv 

nebo (iii) k ochraně vašich životně důležitých zájmů nebo zájmů jakékoli jiné osoby. 

Za účelem prodeje nebo akvizice. Pokud společnost Ingram Micro převede vlastnictví nebo kontrolu nad 

jakoukoli částí společnosti Ingram Micro nebo webových stránek na skutečného nebo potenciálního 

kupujícího, ať již v souvislosti s akvizicí, fúzí, reorganizací nebo jiným převodem části nebo celé společnosti, 

aktiv nebo akcií (včetně v souvislosti s jakýmkoli konkurzním nebo podobným řízením), můžeme převést 

vaše osobní údaje tomuto skutečnému nebo potenciálnímu kupujícímu za předpokladu, že použití vašich 

osobních údajů touto třetí stranou bude podléhat platným zákonům. 

Inzerentům a reklamním společnostem. Společnost Ingram Micro může sdílet vaše osobní údaje 

s inzerenty, reklamními sítěmi, reklamními servery a analytickými společnostmi nebo jinými třetími 

stranami v souvislosti s marketingovými, propagačními a jinými nabídkami a rovněž informacemi 

o produktech. 

Dalším osobám. Vaše osobní údaje můžeme sdílet s jakoukoli jinou osobou na základě vašeho souhlasu. 

Můžeme rovněž sdílet agregovaná, anonymizovaná data s třetími stranami pro jiné účely. Tyto informace 

vás neidentifikují jednotlivě, ale mohou zahrnovat informace o používání, prohlížení a technické 

informace, které jsme shromáždili na základě vašeho používání našich webových stránek. Pokud jsme 

podle platných zákonů povinni nakládat s takovými informacemi jako s osobními údaji, pak je zveřejníme 

pouze v souladu s výše uvedeným. 

6. Vaše volby týkající se osobních údajů 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  13 

Cookies. Soubory cookie můžete přijmout nebo odmítnout. Mnoho našich webových stránek obsahuje 

bannery umožňující si proaktivně vybrat preferované typy souborů cookie. Většina webových prohlížečů 

navíc automaticky přijímá soubory cookie, ale obvykle můžete upravit nastavení prohlížeče tak, aby 

soubory cookie odmítal, pokud tak budete chtít. Pokud si nepřejete přijímat soubory cookie, většina 

prohlížečů vám umožní: (i) změnit nastavení prohlížeče tak, aby vás upozornil, když obdržíte soubor 

cookie, což vám umožní vybrat si, zda jej přijmete či nikoli; (ii) zakázat stávající soubory cookie; nebo (iii) 

nastavit svůj prohlížeč tak, aby automaticky odmítal všechny soubory cookie. Vezměte však na vědomí, že 

pokud zakážete nebo odmítnete soubory cookie, některé funkce a služby na našich webových stránkách 

nemusí fungovat správně, protože vás možná nebudeme schopni rozpoznat a přiřadit k vašemu účtu nebo 

účtům. Kromě toho nabídky, které poskytujeme, když nás navštívíte, nemusí být pro vás zcela relevantní 

ani přizpůsobené vašim zájmům. 

Kontextová reklama. Když navštívíte webové stránky, můžeme my a poskytovatelé souborů cookie třetích 

stran umístit do vašeho zařízení soubory cookie a podobné technologie sledování za účelem 

shromažďování informací o vašich aktivitách při procházení webu v průběhu času a na různých webových 

stránkách za účelem zobrazování reklam nebo jiného personalizovaného obsahu odpovídajícího vašim 

zájmům. Chcete-li se odhlásit z online sledování pro účely kontextové reklamy, přejděte 

na https://optout.aboutads.info nebo https://optout.networkadvertising.org nebo vypněte reklamní 

soubory cookie kliknutím na odkaz „Neprodávat ani nesdílet mé osobní údaje“ v zápatí této webové 

stránky. Vaše volby jsou specifické pro konkrétní zařízení a prohlížeč. Pokud na svém počítači používáte 

různé prohlížeče nebo používáte více zařízení, budete se muset odhlásit z kontextové reklamy pro každý 

prohlížeč na každém zařízení, které používáte. 

Marketingová komunikace. Máte právo se kdykoli odhlásit z odběru marketingových sdělení. Toto právo 

můžete uplatnit kliknutím na odkaz „odhlásit se“ nebo „zrušit zasílání“ v zasílaných marketingových e-

mailech. Chcete-li se odhlásit z jiných forem marketingu (jako je poštovní marketing nebo telemarketing), 

kontaktujte nás pomocí kontaktních údajů uvedených níže v části „Otázky a kontaktní informace“ nebo 

přejděte do centra nastavení předvoleb. 

Příkaz „Nesledovat“. Některé webové prohlížeče a další zařízení, která můžete používat pro přístup 

k webovým stránkám, mohou umožňovat volbu „nesledovat“ online. V současné době webové stránky na 

signály „nesledovat“ nereagují. Na základě této volby neupravujeme vaše používání webových stránek ani 

neupravujeme osobní údaje, které od vás shromažďujeme jejich prostřednictvím. 

Centrum předvoleb. Mnoho našich dceřiných společností využívá centrum předvoleb, které vám 

umožňuje odhlásit se z příjmu zpráv a komunikace nebo je odmítnout přijímat. Své předvolby komunikace 

https://optout.aboutads.info/?c=2&lang=EN
https://optout.networkadvertising.org/?c=1
https://www.ingrammicro.com/en-us/contact_us/contact_us


 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  14 

můžete kdykoli vybrat nebo zrušit prostřednictvím webového formuláře poskytnutého příslušnou 

přidruženou společností. 

7. Vaše práva o ochraně osobních údajů 

Níže v této části 7 popisujeme práva na ochranu osobních údajů, která vám mohou být k dispozici 

v závislosti na vašem geografickém umístění. Budeme reagovat na žádosti, které obdržíme od jednotlivců, 

kteří chtějí uplatnit svá práva na ochranu osobních údajů v souladu s platnými zákony o ochraně osobních 

údajů. Na základě našich zákonných práv a povinností můžeme určité požadavky odmítnout nebo splnit 

požadavek pouze částečně. Jak bylo uvedeno výše, pokud jste zaměstnanec, dodavatel nebo uchazeč o 

zaměstnání, vaše práva týkající se vašich osobních údajů shromážděných v těchto kontextech budou 

popsána v samostatném oznámení o ochraně osobních údajů, které vám poskytneme podle potřeby. 

Nebudete diskriminováni za uplatňování svých práv na ochranu osobních údajů. Nebudeme vám odepírat 

žádné produkty ani služby, ani vám účtovat jiné ceny jako odvetu za jejich uplatnění.  

Oprávněné osoby mohou požádat o uplatnění níže popsaných práv na ochranu osobních údajů kterýmkoli 

z následujících způsobů: 

• online vyplněním našeho webového formuláře 

• odesláním e-mailu na adresu privacy@ingrammicro.com 

• telefonicky na čísle 1-888-914-9661 a zadáním kódu PIN 374445. 

Než odpovíme na vaše požadavky, podnikneme přiměřené kroky k ověření vaší identity. Kroky ověření se 

liší v závislosti na citlivosti osobních údajů a na tom, zda u nás máte účet. 

Můžete určit oprávněného zástupce, který podá žádost vaším jménem. Při odesílání žádosti se prosím 

ujistěte, že se oprávněný zástupce identifikuje jako oprávněný zástupce. 

Práva na ochranu osobních údajů ve Spojených státech 

Tam, kde to umožňují příslušné zákony o ochraně osobních údajů ve vaší zemi, mohou mít osoby sídlící ve 

Spojených státech nárok na uplatnění některých nebo všech následujících práv na ochranu osobních 

údajů: 

• Právo na přístup k informacím: Můžete mít právo zjistit, zda zpracováváme vaše osobní údaje, 

a požadovat, abychom vám sdělili následující: (i) kategorie osobních údajů, které jsme o vás 

https://www.ingrammicro.com/en-us/contact_us/contact_us
mailto:privacy@ingrammicro.com
tel:18889149661


 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  15 

shromáždili (včetně citlivých osobních údajů); (ii) kategorie zdrojů, ze kterých jsme shromáždili 

vaše osobní údaje; (iii) obchodní nebo komerční účel pro shromažďování nebo prodej vašich 

osobních údajů; (iv) kategorie vašich osobních údajů, které jsme prodali, a kategorie externích 

stran, kterým byly osobní údaje prodány; (v) kategorie vašich osobních údajů, které jsme sdělili 

pro naše obchodní účely, a kategorie poskytovatelů služeb, kterým byly vaše osobní údaje 

zpřístupněny; (vi) přenosnou kopii vašich konkrétních osobních údajů, které jsme shromáždili; 

a (vii) informace o logice zahrnuté ve všech námi používaných automatizovaných rozhodovacích 

procesech (pokud je to relevantní), stejně jako popis pravděpodobného výsledku procesu 

s ohledem k vaší osobě. 

• Právo na opravu či aktualizaci svých osobních údajů. Můžete mít právo požadovat, abychom 

opravili, aktualizovali nebo upravili vaše osobní údaje, které uchováváme. 

• Právo na smazání svých osobních údajů. Můžete mít právo požadovat, abychom smazali kopie 

vašich osobních údajů, které uchováváme, s výhradou určitých výjimek a omezení. 

• Zakázat prodej osobních údajů a jejich sdílení pro kontextovou reklamu: Můžete mít právo 

odmítnout prodej svých osobních údajů a jejich sdílení pro kontextovou reklamu kliknutím na 

odkaz „Neprodávat ani nesdílet mé osobní údaje“ v zápatí této webové stránky. Pokud se chcete 

odhlásit ze sledování založeného na souborech cookie pro reklamní účely (což může být „prodej“ 

nebo „sdílení“ podle platných zákonů), budete muset aktualizovat své předvolby týkající se 

souborů cookie na této webové stránce nebo prostřednictvím odkazu „Neprodávat ani nesdílet 

mé osobní údaje“ v zápatí této stránky. 

• Odhlášení z automatického rozhodování: Můžete mít právo požádat o odhlášení z jakéhokoli 

profilování nebo automatizovaného rozhodování v rozsahu, v jakém se zapojujeme do těchto 

činností zpracování, a s výhradou jakýchkoli omezení podle platných zákonů o ochraně osobních 

údajů. 

• Omezení používání citlivých osobních údajů: V souvislosti s citlivými osobními údaji uvedenými 

v části 2 výše můžete požádat, abychom omezili používání a sdílení takových údajů pouze na účely 

uvedené v příslušných zákonech o ochraně osobních údajů. 

Právo na ochranu osobních údajů v pro Evropský hospodářský prostor (EHP) / Spojené království 

a Švýcarsko 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  16 

Pokud jste návštěvníkem z Evropského hospodářského prostoru, Švýcarska nebo Spojeného království, 

přečtěte si prosím tento oddíl, ve kterém naleznete informace o svých právech na ochranu osobních 

údajů, identitě správce vašich osobních údajů a zákonném základě zpracování vašich osobních údajů. 

Subjekty údajů v EHP, Švýcarsku a Spojeném království mohou vznést následující požadavky týkající se 

jejich osobních údajů: 

• Přístup a přenositelnost osobních údajů: Máte právo získat přístup ke svým osobním údajům 

(pokud je zpracováváme). Můžete získat přenosnou kopii svých osobních údajů. 

• Oprava osobních údajů: Můžete nás požádat o opravu, aktualizaci nebo úpravu osobních údajů, 

které o vás uchováváme. 

• Výmaz osobních údajů: Můžete požádat, abychom vymazali kopie vašich osobních údajů, které 

uchováváme, s výhradou určitých výjimek a omezení. 

• Námitka proti zpracování: Můžete vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů, pokud 

takové zpracování provádíme na základě našich oprávněných zájmů. 

• Omezit zpracování: Můžete nás požádat, abychom omezili zpracování vašich osobních údajů nebo 

zablokovali jejich další použití. Pokud je zpracování omezeno, můžeme vaše osobní údaje nadále 

uchovávat. 

• Odmítnout nebo odvolat souhlas: Pokud jsme shromáždili a zpracovali vaše osobní údaje s vaším 

souhlasem, můžete svůj souhlas kdykoli odvolat. Odvolání vašeho souhlasu neovlivní zákonnost 

jakéhokoli zpracování, které jsme provedli před tímto odvoláním, ani neovlivní zpracování vašich 

osobních údajů prováděné na základě jiných zákonných důvodů zpracování jiných, než je souhlas. 

• Stížnosti: Máte právo podat stížnost u úřadu na ochranu osobních údajů ohledně našeho 

shromažďování a používání vašich osobních údajů, a to i v případě, že nejste spokojeni s naší 

odpovědí na vaše žádosti na ochranu osobních údajů. Další informace vám poskytne místní úřad 

pro ochranu osobních údajů. (Kontaktní údaje na úřady pro ochranu osobních údajů v Evropském 

hospodářském prostoru a Spojeném království jsou k dispozici zde.) 

Totožnost správce pro účely evropského práva na ochranu osobních údajů. Správcem veškerých námi 

zpracovávaných osobních údajů pro Evropský hospodářský prostor, Spojené království a Švýcarsko je 

přidružená společnost Ingram Micro, která shromažďuje osobní údaje. Máte-li jakékoli dotazy týkající se 

osobních údajů, které jste poskytli příslušné přidružené společnosti, kontaktujte tuto přidruženou 

společnost. 

https://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm


 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  17 

Právní základ pro zpracování osobních údajů (návštěvníci z EHP, Švýcarska a Spojeného království). Náš 

právní základ pro shromažďování a používání výše popsaných osobních údajů závisí na dotčených 

osobních údajích a konkrétním kontextu, ve kterém je shromažďujeme. Vaše osobní údaje však budeme 

běžně shromažďovat pouze (i) tam, kde je potřebujeme k plnění smlouvy s vámi (např. ke dokončení 

nákupu nabídky), (ii) pokud je zpracování v našem oprávněném zájmu a není v rozporu s vašimi právy, 

nebo (iii) pokud k tomu máme váš souhlas. V některých případech můžeme mít rovněž zákonnou 

povinnost shromažďovat vaše osobní údaje nebo můžeme osobní údaje jinak potřebovat k ochraně vašich 

životně důležitých zájmů nebo zájmů jiné osoby. 

Pokud vás požádáme o poskytnutí osobních údajů, abychom splnili zákonný požadavek nebo abychom 

splnili smlouvu, v příslušné době to objasníme a sdělíme vám, zda je poskytnutí vašich osobních údajů 

povinné či nikoli (stejně jako možné důsledky, pokud své osobní údaje neposkytnete). 

Pokud shromažďujeme a používáme vaše osobní údaje na základě našich oprávněných zájmů (nebo zájmů 

jakékoli třetí strany), bude tímto zájmem obvykle provozování naší platformy a komunikace s vámi podle 

potřeby k poskytování našich služeb a nabídek vám a za účelem plnit náš oprávněný obchodní zájem, 

například odpovídání na vaše dotazy, vylepšování naší platformy, provádění marketingu nebo pro účely 

odhalování či prevence nezákonných činností. Můžeme mít jiné oprávněné zájmy, a pokud to bude 

vhodné, v příslušné době vám objasníme, o jaké oprávněné zájmy se jedná. 

Pokud shromažďujeme a používáme vaše osobní údaje na základě vašeho souhlasu, důsledky odmítnutí 

nebo odvolání souhlasu vám sdělíme v okamžiku udělení souhlasu. 

Máte-li dotazy nebo potřebujete další informace týkající se právního základu shromažďování a používání 

vašich osobních údajů, kontaktujte nás prostřednictvím kontaktních údajů uvedených níže v části „Dotazy 

a kontaktní údaje“. 

Jiná jurisdikce pro ochranu osobních údajů 

V závislosti na tom, kde se nacházíte nebo odkud přistupujete na webové stránky nebo k našim službám, 

můžete mít k dispozici určitá práva na ochranu osobních údajů, podobná právům ve Spojených státech 

a EHP, Švýcarsku a Spojeném království popsaným v části 7 výše (jako je přístup/přenositelnost kopie 

osobních údajů, oprava osobních údajů, výmaz osobních údajů, námitka proti zpracování osobních údajů, 

omezení zpracování osobních údajů, odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů, omezení použití 

a sdílení citlivých osobních údajů, odhlášení z automatizovaného rozhodování a/nebo odhlášení z prodeje 

nebo sdílení osobních údajů pro kontextovou reklamu). 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  18 

Žádost můžete odeslat vyplněním online webového formuláře, odesláním e-mailu na adresu 

privacy@ingrammicro.com nebo zavoláním na číslo1-888-914-9661 a zadáním PIN 374445. Odpovíme 

v souladu s platnými zákony o ochraně osobních údajů. 

8. Další prohlášení o ochraně osobních údajů pro Kalifornii 

Pro účely kalifornského zákona o ochraně osobních údajů se osobám sídlící v Kalifornii sděluje následující: 

• Shromažďujeme a používáme následující kategorie osobních údajů pro obchodní a komerční účely 

popsané v těchto zásadách ochrany osobních údajů: identifikátory a kategorie osobních údajů 

uvedené v občanském zákoníku Kalifornie, § 1798.80(e) (jako je vaše jméno, kontaktní údaje, 

vládní identifikační čísla a IP adresa); obchodní informace (jako jsou podrobnosti o nabídkách a 

službách, které zakoupíte, vaše marketingové preference a vaše odpovědi na průzkum); informace 

o činnosti na internetu nebo jiné elektronické síti (jako jsou vaše interakce s našimi webovými 

stránkami); geolokační údaje (nikoli však přesné geolokační); odborné informace (jako je 

zaměstnavatel a pracovní pozice); citlivé osobní údaje (jmenovitě údaje o vaší platební kartě, 

přihlašovací údaje k účtu Ingram Micro a vládní identifikační čísla); a odvozené údaje. Další 

podrobnosti naleznete v části 2 výše. 

• Výše popsané kategorie osobních údajů používáme za účelem dodržování předpisů, obchodní 

a komerční účely popsané v části 4 výše. 

• Tyto kategorie osobních údajů shromažďujeme z následujících kategorií zdrojů, jak je podrobněji 

popsáno v části 2 výše: přímo od vás; automaticky z vašich zařízení; od ostatních uživatelů 

webových stránek, od dodavatelů a distributorů, kteří prodávají naše nabídky, od prodejců, kteří 

prostřednictvím nás zpřístupňují nabídky, od našich poskytovatelů služeb, kteří nám pomáhají 

provozovat naše podnikání, od zákazníků třetích stran, kteří s námi uzavírají smlouvy o službách, 

z údajů poskytovatelů a držitelů licencí k údajům, z veřejně dostupných zdrojů a od našich 

přidružených společností a dceřiných společností. 

• Každou z výše uvedených kategorií osobních údajů zpřístupňujeme našim přidruženým 

a dceřiným společnostem, našim poskytovatelům služeb, kteří nám pomáhají provozovat naše 

podnikání, inzerentům, kteří inzerují na naší platformě, reklamním sítím, prodejcům 

a distributorům nabídek, poskytovatelů analýzy dat, dalším návštěvníkům webových stránek (na 

váš pokyn), subjektům pro účely dodržování právních předpisů a potenciálním nabyvatelům částí 

našeho podnikání. Další podrobnosti naleznete v části 5 výše. 

https://www.ingrammicro.com/en-us/contact_us/contact_us
mailto:privacy@ingrammicro.com
tel:18889149661


 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  19 

• Můžeme „prodat“ nebo „sdílet“ některé z následujících kategorií osobních údajů: identifikátory; 

kategorie osobních údajů uvedené v občanském zákoníku Kalifornie, § 1798.80(e); obchodní 

informace; údaje o internetové nebo jiné elektronické síťové aktivitě; a geolokační údaje. Tyto 

osobní údaje prodáváme a sdílíme s inzerenty, reklamními sítěmi, sociálními sítěmi, dalšími 

obchodními partnery a přidruženými společnostmi a dceřinými společnostmi. Vědomě 

neprodáváme ani nesdílíme osobní údaje osob mladších 16 let. 

• Nepoužíváme ani nezveřejňujeme citlivé osobní údaje pro jiné účely, než jsou ty, které jsou 

uvedeny v platných kalifornských předpisech o ochraně osobních údajů. 

• Informace o tom, jak dlouho osobní údaje uchováváme, naleznete v části 11. 

Kalifornský zákon „Shine the Light“ rovněž stanoví, že osoby sídlící v Kalifornii mají právo požadovat, aby 

jim společnosti sdělily, jak byly jejich osobní údaje sdíleny s třetími stranami pro účely přímého 

marketingu. Z tohoto požadavku existuje výjimka pro společnosti, které ve svých zásadách ochrany 

osobních údajů přijaly a zveřejnily zásady nesdělování osobních údajů třetím stranám pro účely přímého 

marketingu, pokud tato osoba využila možnosti odmítnout předávání svých osobních údajů třetím 

stranám pro tyto účely. Přijali jsme zásady, které vám umožňují odmítnout předávání svých osobních 

údajů třetím stranám pro účely přímého marketingu, a proto spadají pod tuto výjimku. Chcete-li se 

odhlásit ze sdílení svých osobních údajů třetím stranám pro účely přímého marketingu nebo jinak uplatnit 

svá práva podle této části, kontaktujte nás pomocí kontaktních údajů uvedených níže v části „Dotazy a 

kontaktní údaje“. 

9. Další důležité informace o ochraně osobních údajů 

Zabezpečení osobních údajů. Společnost Ingram Micro používá technické a organizační kontroly 

a opatření určené k zabezpečení a ochraně vašich osobních údajů proti neoprávněné ztrátě, zneužití 

a zveřejněním, jako jsou přísné kontroly přístupu uživatelů, segmentovaná síťová architektura 

a komplexní zásady a školení zaměstnanců. Bezpečnost dat přenášených přes internet však nelze zaručit 

na 100 %. V důsledku toho, zatímco se společnost Ingram Micro snaží chránit všechny osobní údaje, 

společnost Ingram Micro nemůže zajistit ani zaručit, že osobní údaje budou zcela zabezpečeny proti 

zneužitím hackery nebo k jiným nekalým či kriminálním aktivitám nebo chráněny v případě selhání 

počítačového hardwaru, softwaru nebo telekomunikační sítě. Společnost Ingram Micro vás upozorní 

v případě, že se dozvíme o narušení bezpečnosti týkající se vašich osobně identifikovatelných údajů (jak 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  20 

jsou definovány platnými zahraničními, federálními, státními a místními zákony) uloženými námi nebo pro 

nás v souladu s platnými zákony. 

Shoda s předpisy. Společnost Ingram Micro používá sebehodnocení k ověření souladu s tímto prohlášením 

o ochraně osobních údajů a pravidelně ověřuje, že prohlášení o ochraně osobních údajů je přesné, úplné, 

pokud jde o obsažené informace, zobrazené na viditelném místě a dostupné. Pokud se domníváte, že vaše 

osobní údaje byly zpracovány nebo zveřejněny v rozporu s tímto prohlášením o ochraně osobních údajů, 

společnost Ingram Micro vás vyzývá, abyste jakékoli obavy ohlásili prostřednictvím kontaktních údajů 

uvedených v tomto prohlášení o ochraně osobních údajů v části „Otázky a kontaktní informace“ níže. 

Společnost Ingram Micro prošetří a pokusí se vyřešit jakékoli stížnosti a spory týkající se použití a 

zpřístupnění osobních údajů. 

Přesnost. Přesnost osobních údajů poskytnutých společnosti Ingram Micro je vaší odpovědností. Není-li v 

tomto Prohlášení o ochraně osobních údajů uvedeno jinak, bude společnost Ingram Micro používat osobní 

údaje pouze způsoby, které jsou slučitelné s účely, pro které byly shromážděny nebo vámi následně 

schváleny. V rozsahu nezbytném pro tyto účely společnost Ingram Micro podnikne přiměřené kroky, aby 

zajistila, že jsou osobní údaje přesné, úplné, aktuální a relevantní pro zamýšlené použití. 

10. Mezinárodní přenosy dat 

Vaše osobní údaje mohou být přenášeny do jiných zemí a zpracovávány v jiných zemích, než je země, ve 

které sídlíte. Tyto země mohou mít zákony na ochranu osobních údajů, které se liší od zákonů vaší země. 

Konkrétně naše primární servery webových stránek jsou ve Spojených státech a naše dceřiné společnosti 

a poskytovatelé služeb a partneři třetích stran působí po celém světě. Znamená to, že když 

shromažďujeme vaše osobní údaje, můžeme je zpracovávat v kterékoli z těchto zemí. Přijali jsme však 

odpovídající ochranná opatření vyžadující, aby vaše osobní údaje zůstaly chráněny v souladu s tímto 

prohlášením o ochraně osobních údajů. Pro osobní údaje shromážděné v zemích Evropského 

hospodářského prostoru a/nebo Spojeném království a přenesené nebo zpřístupněné společností Ingram 

Micro ve Spojených státech, společnost Ingram Micro, Inc. navíc k příslušným technickým a organizačním 

kontrolám implementovala standardní smluvní ustanovení Evropské komise a jejich ekvivalenty platné ve 

Spojeném království a Švýcarsku. 

Pro další přenosy osobních údajů mezi našimi dceřinými společnostmi mimo EHP a/nebo Spojené 

království a Spojené státy jsme navíc k příslušným technickým a organizačním kontrolám implementovali 

standardní smluvní ustanovení Evropské komise a jejich ekvivalenty platné ve Spojeném království 

a Švýcarsku, které po nás vyžadují ochranu osobních údajů původem z EHP nebo Spojeného království, 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  21 

v souladu s právními předpisy Evropské unie a Spojeného království v platném znění. Podobná vhodná 

ochranná opatření jsme zavedli u našich poskytovatelů služeb a partnerů třetích stran. 

11. Doba uchování 

Každou z kategorií osobních údajů (včetně citlivých osobních údajů) uchováváme tak dlouho, dokud máme 

trvalou legitimní obchodní potřebu (například abychom vám poskytli nabídku, o kterou jste požádali, nebo 

abychom dodrželi platné právní, daňové nebo účetní požadavky). Kritéria, která používáme k určení, zda 

máme trvalou legitimní obchodní potřebu uchovávat osobní údaje, zahrnují mimo jiné: (i) regulační 

požadavky, včetně zákonů a předpisů týkajících se daní, zaměstnání, účetnictví a cenných papírů, (ii ) zda 

by proti nám mohl být uplatněn právní nárok, pro který by byly osobní údaje relevantní, (iii) nezbytné 

osobní údaje pro poskytování našich služeb zákazníkům a (iv) typ a citlivost zpracovávaných osobních 

údajů. 

Pokud nemáme žádnou trvalou legitimní obchodní potřebu zpracovávat vaše osobní údaje, buď je 

vymažeme nebo anonymizujeme, nebo pokud to není možné (například proto, že vaše osobní údaje byly 

uloženy v záložních archivech), bezpečně uložíme vaše osobní údaje a izolujeme je od možnosti jakéhokoli 

dalšího zpracování, dokud nebude možné jejich vymazání. 

Pokud sídlíte v Evropské unii nebo Spojeném království, všechny osobní údaje, které se vás týkají a které 

společnost Ingram Micro přijala a uložila, budou po 5 letech vymazány, s výjimkou jakýchkoli osobních 

údajů v dokumentech a souborech, které musíme uchovávat po delší dobu v souladu s platnými zákony. 

Nemůžeme například vymazat osobní údaje, které se objevují na fakturách s DPH, dokud je nebudeme 

moci vymazat z našich systémů. 

12. Není určeno pro děti 

Webové stránky jsou určeny výhradně pro osoby starší 18 let, a proto nejsou určeny dětem mladším 18 

let. Společnost Ingram Micro vědomě nevyžaduje ani neshromažďuje osobní údaje od dětí mladších 18 

let. 

13. Webové stránky třetích stran 

Kromě poskytování přístupu k nabídkám mohou webové stránky obsahovat odkazy na jiné webové 

stránky a webové služby. Toto prohlášení o ochraně osobních údajů se nevztahuje na tyto webové stránky 

a služby a postupy ochrany osobních údajů těchto webových stránek a služeb se mohou lišit od postupů 



 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  22 

popsaných v tomto prohlášení o ochraně osobních údajů. Pokud odešlete osobní údaje na kteroukoli z 

těchto jiných webových stránek nebo služeb, vaše osobní údaje podléhají zásadám ochrany osobních 

údajů platným pro tyto webové stránky a služby. Společnost Ingram Micro vám doporučuje, abyste si 

pečlivě přečetli zásady ochrany osobních údajů jakýchkoli webových stránek nebo webové služby, kterou 

navštívíte či použijete. 

14. Revize a aktualizace tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů 

Společnost Ingram Micro může čas od času revidovat toto prohlášení o ochraně osobních údajů podle 

svého výhradního a absolutního uvážení, aby odráželo změny v našich obchodních praktikách nebo nové 

požadavky na zveřejnění podle platných zákonů na ochranu osobních údajů. Pokud toto prohlášení 

o ochraně osobních údajů revidujeme, upozorníme vás na to zveřejněním aktualizovaného prohlášení 

o ochraně osobních údajů na webových stránkách a/nebo zasláním oznámení e-mailem v souladu 

s požadavky na ochranu osobních údajů. Změny prohlášení o ochraně osobních údajů vstoupí v platnost a 

budou se vztahovat na shromážděné informace počínaje dnem, kdy společnost Ingram Micro zveřejní 

revidované prohlášení o ochraně osobních údajů na webových stránkách. Pokud po nás příslušné zákony 

o ochraně osobních údajů vyžadují, abychom vás požádali o souhlas s jakýmikoli změnami v používání 

vašich osobních údajů popsanými v našem aktualizovaném prohlášení o ochraně osobních údajů, učiníme 

tak. 

15. Další jazyky 

Toto prohlášení o ochraně osobních údajů je k dispozici v dalších jazycích. Chcete-li zobrazit všechny další 

jazyky, odkazujeme na následující úplný seznam. 

Arabština 

Bulharština 

Čínština 

Chorvatština 

Čeština 

Dánština 

Nizozemština 

Angličtina 

Francouzština 

Němčina 

Hebrejština 

Maďarština 

Italština 

Malajština 

Norština 

Polština 

Rumunština 

Ruština 

Srbština 

Slovenština 

Slovinština 

Španělština 

Švédština 

Thajština 

https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Arabic.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Bulgarian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Chinese.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Croatian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Czech.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Danish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Dutch.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-English.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-French.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-German.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Hebrew.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Hungarian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Italian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Malay.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Norwegian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Polish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Romanian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Russian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Serbian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Slovak.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Slovenian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Spanish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Swedish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Thai.pdf


 

Copyright 2023 Ingram Micro Inc. All information is confidential and proprietary information of Ingram 
Micro Inc.  23 

Finština Portugalština Turečtina 

16. Dotazy a kontaktní informace 

Máte-li jakékoli dotazy nebo obavy týkající se tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů, postupů 

společnosti Ingram Micro v oblasti ochrany osobních údajů, shromažďování nebo používání vašich 

osobních údajů nebo chcete-li uplatnit práva na ochranu osobních údajů ve vztahu ke svým osobním 

údajům, kontaktujte nás na privacy@ingrammicro.com. Můžete rovněž vznést požadavek týkající se 

osobních údajů telefonicky na čísle 1-888-914-9661 a zadáním kódu PIN 374445. 

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete kontaktovat na adrese 

ronald.sarian@ingrammicro.com. 

 

https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Finnish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Portuguese.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Turkish.pdf
mailto:privacy@ingrammicro.com
tel:18889149661
mailto:ronald.sarian@ingrammicro.com

	Účel a rozsah platnosti
	1. Obecné zásady zpracování osobních údajů
	2. Shromažďování osobních údajů
	3. Soubory cookie a další informace o používání webových stránek
	4. Použití osobních údajů
	5. Sdílení informací
	6. Vaše volby týkající se osobních údajů
	7. Vaše práva o ochraně osobních údajů
	8. Další prohlášení o ochraně osobních údajů pro Kalifornii
	9. Další důležité informace o ochraně osobních údajů
	10. Mezinárodní přenosy dat
	11. Doba uchování
	12. Není určeno pro děti
	13. Webové stránky třetích stran
	14. Revize a aktualizace tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů
	15. Další jazyky
	16. Dotazy a kontaktní informace

